
REFRIMAR SERVICE S.A
X

Documento no válido como factura

Responsable Inscripto

DETALLE DE PAGO

Número:
Fecha:

Inicio Act.:
Ing. Brutos:
CUIT:

X-0001-00005822
24/01/2025
30-71446770-7
902-834388-4
01/06/2014

MANUEL MAZA 1058, Lanús, Buenos Aires,
Argentina.

Sr. (es): ROLLER SERVICE S A

Domicilio: CASEROS AV. 3217, Ciudad Autónoma de Buenos Aires,
Argentina.

CUIT: 33-64765677-9

Cond. IVA: Responsable Inscripto

Valores entregados

Tipo Cuenta Fecha Observaciones Moneda Cotización Imp. M. Transacción. Imp. M. Ppal.

Cheque Echeq Bco Frances
Cheque Nº: 90018137
Banco: BBVA Banco
Francés Vto: 22/02/2025

24/01/2025 Pesos
Argentinos

1.00 840,070.92 840,070.92

Total: 840,070.92

En concepto de cancelación de documentos y adelantos

Documento Número Fecha Moneda Cotización Canc. M. Ppal.

Comprobante de Compra A-00003-00169496 22/01/2025 Dólares 1,047.00 840,070.92

Total: 840,070.92
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